
 
БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

58 заседание   2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24  мая  2024г.                           с.Братское                                                         № 369 

                                                      

О внесении изменений в решение Братского сельского совета от 13.03.2020г  

№ 58 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Братское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Совета министров Республики 

Крым от 02.09.2014 № 312 «О методике расчета и распределения арендной платы при передаче в 

аренду имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Братское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, с целью приведения в соответствие с 

действующим законодательством, Братский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования Братское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым следующие изменения: 

1.1. В п.7.2 слова « от 10 февраля 2010 года № 67» заменить словами  

«от 21.03.2023г № 147/23» 

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Братского сельского совета-  

глава администрации Братского сельского  

поселения                                                                                           И.Н.Мусулевская                                                          



 


